

Kingo Recycling A/S

F.L.Smidths Vej 17
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39162555

Årsrapport 14.12.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Thomas Kingo Hede Karlsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kingo Recycling A/S
F.L.Smidths Vej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39162555
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 14.12.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Eskild Lyngholm, formand
Thomas Kingo Hede Karlsen
Henrik Hansen
Willy Pedersen

Direktion

Allan Leth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af anlæg for henholdsvis rensning af forurenede jord og recycling af beton, tegl, asfalt, træ m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med spaltning af Kingo Karlsen A/S blev Kingo Recycling A/S stiftet ultimo 2017. Hovedformålet hermed var at sikre ledelsesmæssig fokus på aktiviteter i vækst.

Selskabets første regnskabsår har været præget af høj aktivitet både inden for rensning af jord og recycling-aktiviteterne, og ledelsen anser årets resultat efter skat på 2.100 t.kr. for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Primo 2019 er Allan Leth udpeget til direktør, og den tidligere direktør Willy Pedersen er indtrådt i bestyrelsen. Disse dispositioner vurderes som en markant styrkelse af selskabets ledelse.

Ligeledes primo 2019 har Kingo Recycling A/S deltaget i etableringen af Viking Recycling A/S, som forventes at styrke selskabets position specielt i forbindelse med termisk behandling af forurenede materialer. Ejerandelen er 50%.

Herudover vil vi i 2019 fortsætte udviklingen af afdelingen for affaldshåndtering i Silkeborg.

Disse tiltag skal være med til at sikre en positiv udvikling i overensstemmelse med de udarbejdede budgetter og virksomhedens fremtidsplaner.

Kapitalberedskab

Ledelsen anser det aktuelle kapitalberedskab for tilfredsstillende og fuldt tilstrækkeligt til at understøtte selskabets forretningsgrundlag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.142.940
Personaleomkostninger	1	(6.040.565)
Af- og nedskrivninger		<u>(282.498)</u>
Driftsresultat		2.819.877
Andre finansielle indtægter		3.351
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(128.317)</u>
Resultat før skat		2.694.911
Skat af årets resultat	3	<u>(605.410)</u>
Årets resultat		<u>2.089.501</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>2.089.501</u>
		<u>2.089.501</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		61.536
Immaterielle anlægsaktiver	4	61.536
Produktionsanlæg og maskiner		3.818.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.387.403
Materielle anlægsaktiver	5	5.205.881
Anlægsaktiver		5.267.417
Fremstillede varer og handelsvarer		471.000
Varebeholdninger		471.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.542.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.979.079
Udskudt skat		2.288.000
Andre tilgodehavender		40.537
Periodeafgrænsningsposter		23.298
Tilgodehavender		25.873.410
Likvide beholdninger		369.798
Omsætningsaktiver		26.714.208
Aktiver		31.981.625

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.089.501</u>
Egenkapital		<u>2.589.501</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>3.362.494</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.362.494</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	369.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.231.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.768.511
Skyldig selskabsskat		2.893.410
Anden gæld		2.094.432
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.671.784</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.029.630</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.392.124</u>
Passiver		<u>31.981.625</u>
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	2.089.501	2.089.501
Egenkapital ultimo	500.000	2.089.501	2.589.501

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	5.604.233
Pensioner	362.314
Andre omkostninger til social sikring	74.018
	6.040.565
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13
	2017/18
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	87.226
Øvrige finansielle omkostninger	41.091
	128.317
	2017/18
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	2.893.410
Ændring af udskudt skat	(2.288.000)
	605.410
	Erhver-
	vede
	immateriell
	e anlægs-
	aktiver
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	61.536
Kostpris ultimo	61.536
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.536

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	<u>4.032.677</u>	<u>1.455.702</u>
Kostpris ultimo	<u>4.032.677</u>	<u>1.455.702</u>
Årets afskrivninger	<u>(214.199)</u>	<u>(68.299)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(214.199)</u>	<u>(68.299)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.818.478</u>	<u>1.387.403</u>
Ikke-ejede aktiver	<u>3.818.478</u>	<u>-</u>
	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Finansielle leasingforpligtelser	<u>369.863</u>	<u>3.362.494</u>
	<u>369.863</u>	<u>3.362.494</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kingo Karlsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
